ATO TRT13 SGP N. 96, 6 de agosto de 2024

ATO TRT13 SGP N.º 096, DE 6 DE AGOSTO DE 2024

Convoca juiz de 1º grau para participar da Sessão de Julgamento presencial da primeira turma .

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e regimentais, e nos termos do
PROAD Nº 7303/2024

RESOLVE:

CONVOCAR, nos termos do art.74 do Regimento Interno, sem acúmulo de jurisdição, o juiz titular da 9ª
Vara do Trabalho de João Pessoa, ARNALDO JOSÉ DUARTE DO AMARAL (matrícula 103172137), para
participar da sessão de julgamento presencial da 1ª Turma, a ser realizada no dia 13/8/2024, com início às
08h30, ocasião em que atuará no julgamento de processos aos quais se encontra vinculado.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE

Desembargador Presidente

THIAGO
DE
OLIVEIRA
ANDRADE

07/08/2024 14:23